1.000 Sin Definición 114-05-01-363-000-000 articulos de oficina (270) - OBS: 1 LAMINADORA DOCUMENTOS $23,529.00 $23,529.00

SUB TOTAL: $23,529
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $23,529
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $4,471.
TOTAL: $28,000

SON: Veintiocho mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, OTROS, OTROS
OBSERVACION : ODP 36 DPTO DIDECO DPTO PROTECCION SOCIAL RSH, PARA SER UTILIZADO EN, UNIDAD RSH.
ID Chile-Compra :